
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 06.07.24 5:24:27

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

MICROSOFT OFFICE 2021 PRO DOMÁCNOSTI A PODNIKATELE ESD

Cena celkem: 6 299 Kč
 (bez DPH: 5 206 Kč)
Běžná cena: 6 929 Kč
Ušetříte: 630 Kč
Kód zboží: SWMS26001
Part No.: T5D-03485
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Microsoft Office pro domácnosti a podnikatele 2021 Czech Medialess ESD - elektronická licence

Chystáte se objednat elektronickou licenci (ESD).
Okamžikem zpřístupnění licenčních kódů se stáváte oprávněným licenčním uživatelem SW produktu v souladu s licenčními
podmínkami příslušného výrobce SW (tj. nositelem autorských práv). Z výše uvedeného důvodu není možné tuto ESD licenci
po dokončení objednávky dodavateli 100Mega Distribution s.r.o. vrátit.

Váš Office, opět vylepšený
Microsoft Office 2021 pro domácnosti i podnikatele přináší sadu známých a ověřených nástrojů pro efektivní a produktivní
práci. Pomohou vám s jednoduchou tvorbou tabulek, dokumentů a dalšího obsahu, s organizací činností i spoluprací s
ostatními kolegy.



 

 

 

Vylepšení pro příjemnější práci
S tradičními aplikacemi Microsoft Office stoupne vaše pracovní výkonnost a svých cílů dosáhnete rychleji.

 

 

Organizace a kontrola
K dispozici máte celou řadu rozšířených funkcí, mezi nimiž nechybí XLOOKUP, přehled úprav nebo třeba dynamická pole.
Díky tomu je zajištěna snadná organizace a kontrola. S méně vzorci vytvoříte tabulky mnohem rychleji  a jednodušeji.
Všechny své schůzky, zprávy, kontakty a další úkoly máte na jednom místě.

 



 

Reprezentativní dokumenty
Precizně vytvořené dokumenty jsou základem profesionální činnosti. Získejte funkce pro přehrání rukopisu a doplňte své
dokumenty  o  moderní  vizuální  prvky  z  bohaté  knihovny.  S  aktualizovanými  vzorci  vytvoříte  tabulky  intuitivněji.  Díky
vylepšenému navigačnímu systému a komplexním vyhledávacím funkcím najdete vše, co potřebujete. Rozdělanou práci už
nikdy neztratíte díky funkci automatického ukládání.

 

 

Spolupráce pro lepší výsledky
Díky zmínkám efektivně pracujete s dalšími členy týmu v reálném čase. Můžete sdílet soubory, přijímat upozornění na
každou změnu nebo úpravu pomocí zmínek v komentářích. Máte tak dokonalý přehled nad vším, co se s dokumenty děje.
Samozřejmostí je podpora platformy Microsoft Teams pro on-line hovory, chatování a plánování schůzek.

 

 

Office 2021 představuje sadu cenných vylepšení pro uživatele, kteří nemohou být připojeni ke cloudu nebo kteří software
nemohou pravidelně aktualizovat.
Office Home and Business 2021 je určen pro rodiny a malé firmy, kteří chtějí klasické aplikace a e-maily pro kancelář.

Office 2021 obsahuje inteligentní nástroje, které vám pomáhají pracovat rychleji a chytřeji.
Využijte naplno možnosti sady a pracujte s dalšími současně ve stejném dokumentu s pomocí inovativních nástrojů pro
spolupráci.

- PowerPoint 2021 – tvořte elegantní prezentace, které vyniknou.
- Excel 2021 – zjednodušte si složitá data a vytvářejte snadno čitelné tabulky a grafy.
- Word 2021 – vytvářejte působivé dokumenty a kvalitnější texty pomocí integrovaných inteligentních funkcí.
- Outlook 2021 – spravujte svůj e-mail, kalendář, úkoly a kontakty z jednoho místa.



Co je součástí:
Česká verze aplikací Word 2021, Excel 2021, PowerPoint 2021 a Outlook 2021.

K aktivaci produktu Office je vyžadován učet Microsoft. Více informací naleznete ZDE.

Instalace je možná na 1 osobní PC s Windows nebo na 1 počítač Mac.

Systémové požadavky

PC:
Operační systém: Windows 11, Windows 10
Procesor: 1,6 GHz, 2 jádra
Velikost operační paměti: 2 GB RAM (pro 32bitový systém) / 4 GB RAM (pro 64bitový systém)
Pevný disk: 4 GB volného místa na disku
Monitor: 1024 x 768 px

MAC:
Operační systém: aktuální macOS
Velikost operační paměti: 4 GB
Pevný disk: 10 GB
Monitor: 1280 x 800 px

https://account.microsoft.com/account?lang=cs-cz

